Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная   школа  № 12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от 31 августа   2022 года                                                                    № 391–ОД

Об усилении контроля за качеством питания в школе

в 2022-2023 учебном году

    С целью усиления контроля за полноценностью питания, качеством

поступающей продукции, укрепления основ здоровья обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий  по увеличению охвата питанием

обучающихся школы на 2022-2023 учебный год.

2. Ответственному за организацию питания в школе Лесных С.В.:

2.1. Обеспечить качественную работу бракеражной комиссии.

2.2. Привести в соответствие нормативно-правовые акты,

регламентирующие порядок организации питания в школе.

3. Классным руководителям 1-11 классов:

3.1. Принять исчерпывающие меры по обеспечению 100% охвата горячим

питанием всех обучающихся.

3.2. Провести разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) обучающихся, направленную на 100 % охват питания

обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        И.В.Ищенко

		2022-09-28T17:31:43+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа